



MPPGP01GH7AL

Obj. MPPH 19950/2018

OBJEDNÁVKA č. 181 994

Datum: 18.12.2018

Dodavatel: FITAZ spol. s r.o. Pancovova 1154/9 Praha 12-Medlánky 143 00 Praha 112 mail: [redacted] tel: [redacted] IČ: [redacted]	Odávatel: (fakturační adresa) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00084581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157098/0000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu:	Jízdní skupina Ohvodního ředitelství Městské policie hl. m. Prahy 7, V Zámcích 56, Praha 8
Kontaktní osoba:	Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02943) dle požadavky č. S11418

Instalaci vyhřívaných napáječel: ve stáji. Podrobnosti viz. výzva č. S11418. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: V Zámcích 56, Praha 8 - Troja

Předání stavby: Za přítomnost technického pracovníka MP [redacted]
Započítí práci a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výroby a dodání příslušených dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 42 255,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 51 128,55 KčPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 194198/2018
N. s.: 105.7

Akceptace objednávky	
dne:	DOŠLO DNE - 01- 2019
razítko a podpis:	[redacted]

Příloha č. 1 OBJEDNÁVKY č. 181 994

sestavení rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit usínanováním a podmínkami Rámcové smlouvy na provedení
a ústavební údržbu č. 802/14 ze dne 11. 1. 2016

FITAZ spol. s r. o.
Pancířova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310816

průvozovna:

Náměstí prezidenta Masaryka 92

143 00 Praha 4 - Křetřovice

tel: 244 911 317

fax: 244 910 464

e-mail: fitaz@volny.cz

Ok MP Praha 7. V Zámčích 56, Praha 8
úřední skupina - instalace vyhřívaných napáječůk

č. poptávky: S11418

č. objednávky:

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV a PSV		42 255,00
<hr/>		<hr/>
Celkem základ daně		42 255,00
DPH	2,5%	8 973,56
<hr/>		<hr/>
Cena celkem		51 128,56

Vypracoval:
V Praze dne:



				položky rozpočet
	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV a PSV				42 255,00
zjištění stavu opravy technikem	hod	1,50	400,00	600,00
demontáž napáječek 8 ks, demontáž izolace, demontáž dřevěného obložení	hod	6,00	250,00	1 500,00
demontáž stávajícího rozvodu včetně odpojení	hod	4,00	280,00	1 120,00
montáž lišty 20/20	bm	100,00	40,00	4 000,00
napojení napáječky - EI, montáž jističe,				
úprava v rozvaděči	hod	8,00	280,00	2 240,00
montáž kabelu	bm	100,00	28,00	2 800,00
napojení + připojení do krabice	hod	8,00	280,00	2 240,00
ukončení šňůr	ks	16,00	76,00	1 216,00
specifikace: lišta 20/20	bm	100,00	20,00	2 000,00
jistič 16 A	ks	1,00	185,00	185,00
kabel CYKY 3x1,5 mm	bm	100,00	12,00	1 200,00
revizní zpráva elektro				3 500,00
demontáž rozvodu vody, demontáž izolace vody, napojení vody k napáječce, osazení napáječky	hod	32,00	280,00	8 960,00
izolace potrubí k napáječce, oprava stávající izolace	hod	4,00	250,00	1 000,00
zpětné doplnění dřevěného obkladu	hod	4,00	200,00	800,00
pojiždná dílna	den	3,00	750,00	2 250,00
specifikace: potrubí, fitinky, spojovací materiál, izolace				1 400,00
úklidové práce	hod	1,00	250,00	250,00
práce HZS	hod	5,00	250,00	1 250,00
dopravné: FITAZ-Troja	ks	6,00	624,00	3 744,00
<hr/>				
měrná jednotka	m.j.	bez DPH	vč. DPH	
práce truhlářské	1 hod.	200,00	242,00	
práce instalatérské	1 hod.	280,00	338,80	
práce elektrikářské	1 hod.	280,00	338,80	